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	INSTITUTION

	Nom
	Désignation
	Références

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	ECONOMIE

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	GEOGRAPHIE

	
	Paris-:
	Globe-rêveur 2012

	
	Midi en France =
	

	
	Paysages :
	

	
	Localisation : 
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	HISTOIRE

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	CULTURE

	
	
	

	
	
	

	
	Langues officielles : 
	Globe-rêveur 2012

	
	Peuples : 
	

	
	Religions : 
	

	
	Bouddhisme Christianisme (ou Chrétienté) Hindouisme Islam Judaïsme
	

	
	Religions chinoises Religions primitives Sikhisme Shintoïsme
	

	
	
	

	AROMES & SAVEURS

	
	Boisson : 
	

	
	
	

	
	Mets : 
	

	
	
	

	
	Condiment : 
	

	
	
	

	
	Sucré-salé : 
	

	
	
	

	FAUNE & FLORE

	
	Créatures volantes : 
	Globe-rêveur

	
	
	

	
	Créatures marines : 
	

	
	
	

	
	Créatures terrestres :
	

	
	
	

	
	Flore :
	

	
	
	


	TITRE OU THEME
Accueil Chroniques  Nouveautés

	Un bref résumé pour expliquer à l’internaute

Le SUJET sur lequel va porter le restant de la page.

	Un titre comme un autre

	Un petit résumé de texte

	PRIX EN FRANCS
	CONVERSION
	PRIX EN EUROS

	1 F
	
	0,15 E

	2 F
	
	0,3 E

	5 F
	
	0,75 E

	10 F
	
	1,5 E

	20 F
	
	3 E

	50 F
	
	7,5 E

	100 F
	
	15 E

	200 F
	
	30 E

	500 F
	
	75 E

	1 000 F
	
	150 E

	2 000 F
	
	300 E

	5 000 F
	
	750 E

	10 000 F
	
	1 500 E

	20 000 F
	
	3 000 E

	50 000 F
	
	7 500 E

	100 000 F
	
	15 000 E

	Un titre comme un autre

	Un petit résumé de texte

	PRIX EN EUROS
	CONVERSION
	PRIX EN FRANCS

	1 E
	
	6,66 F

	3 E
	
	20 E

	6 E
	
	40 E

	10 E
	
	66 E

	30 E
	
	200 E

	60 E
	
	400 E

	100 E
	
	660 E

	300 E
	
	2 000 E

	600 E
	
	4 000 E

	1 000 E
	
	6 660 E

	3 000 E
	
	20 000 E

	6 000 E
	
	40 000 E

	10 000 E
	
	66 660 E

	30 000 E
	
	200 000 E

	60 000 E
	
	400 000 E

	Un titre comme un autre

	Un petit résumé de texte

	PRIX EN FRANCS
	CONVERSION
	PRIX EN EUROS

	1 F
	
	0,15 E

	2 F
	
	0,3 E

	5 F
	
	0,75 E

	10 F
	
	1,5 E

	20 F
	
	3 E

	50 F
	
	7,5 E

	100 F
	
	15 E

	200 F
	
	30 E

	500 F
	
	75 E

	1 000 F
	
	150 E

	2 000 F
	
	300 E

	5 000 F
	
	750 E

	10 000 F
	
	1 500 E

	20 000 F
	
	3 000 E

	50 000 F
	
	7 500 E

	100 000 F
	
	15 000 E

	Un titre comme un autre

	Un petit résumé de texte

	PRIX EN EUROS
	CONVERSION
	PRIX EN FRANCS

	1 E
	
	6,66 F

	3 E
	
	20 E

	6 E
	
	40 E


	ATTENTATS EN FRANCE : ANNEE 
Accueil Chroniques  Nouveautés

	INSTITUTION

	
	Observations

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	ARTISTES PAR ORDRE CHRONOLOGIQUE

Accueil Chroniques  Nouveautés

	INSTITUTION

	
	Observations

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	ARTISTES PAR ORDRE CHRONOLOGIQUE

Accueil Chroniques  Nouveautés

	INSTITUTION

	
	Observations

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	ARTISTES PAR ORDRE CHRONOLOGIQUE

Accueil Chroniques  Nouveautés

	INSTITUTION

	
	Observations

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	PAYS 
Accueil Chroniques  Nouveautés

	LIEUX SACRES

	
	Observations

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	PAYS
Accueil Chroniques  Nouveautés

	LIEUX SACRES

	
	Observations

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	PAYS
Accueil Chroniques  Nouveautés

	LIEUX SACRES

	
	Observations

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	PAYS
Accueil Chroniques  Nouveautés

	LIEUX SACRES

	
	Observations

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	PAYS
Accueil Chroniques  Nouveautés

	Apnée dynamique avec palmes (Dynamic With Fins) : DYN

	Prénom & Nom
	Evénement
	Performance

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	PAYS
Accueil Chroniques  Nouveautés

	Apnée dynamique avec bi-palme (Dynamic With Fins bi) : DYN-BF ou DYNB

	Prénom & Nom
	Evénement
	Performance

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	PAYS
Accueil Chroniques  Nouveautés

	Apnée dynamique sans palmes (Dynamic Without Fins) : DNF

	Prénom & Nom
	Evénement
	Performance

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	PAYS
Accueil Chroniques  Nouveautés

	Apnée statique avec pré-oxygénation (Oxygen Static Apnea) : STAT-OX

	Prénom & Nom
	Evénement
	Performance

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	PAYS
Accueil Chroniques  Nouveautés

	Apnée statique sans pré-oxygénation (Static Apnea) : STAT

	Prénom & Nom
	Evénement
	Performance

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	PAYS
Accueil Chroniques  Nouveautés

	Immersion libre (Free Immersion) : FIM

	Prénom & Nom
	Evénement
	Performance

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	PAYS
Accueil Chroniques  Nouveautés

	No limit : NLT

	Prénom & Nom
	Evénement
	Performance

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	PAYS
Accueil Chroniques  Nouveautés

	Poids constant avec palmes (Constant Weight) : CWT

	Prénom & Nom
	Evénement
	Performance

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	PAYS
Accueil Chroniques  Nouveautés

	Poids constant avec bi-palme (Constant Weight bifin) : CWT-BF ou CWTB

	Prénom & Nom
	Evénement
	Performance

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	PAYS
Accueil Chroniques  Nouveautés

	Poids constant sans palmes (Constant Weight Without Fins) : CNF
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	GUIDE BIO DE L’HERAULT

[Pic Saint-Loup – Cévennes]
Accueil Chroniques  Nouveautés

	PRODUCTRICES & PRODUCTEURS

	Noms
	Observations

	Yezid ALLAYA – SCEA Lutin Jardin
	Spécificités

	Chemin de la Meule
	Maraîchage de saison, œufs frais, produits transformés.

	34980 Saint-Clément-de-Rivière
	Vente à la ferme

	
	Vente au marché (Saint-Vincent, Barbeyrargues, Montferrier-sur-Lez).

	www.lutinjardin.fr
	Valeurs ajoutées – Labels & Marques

	accueil@lutinjardin.fr
	Légumes – Œufs – Paniers

	06 10 23 53 68
	Gîtes – Chambres d’hôtes – Tourisme rural

	
	Certifié AB – Accueil Paysan

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	GUIDE BIO DU DEPARTEMENT

[Montpellier – Petite Camargue]
Accueil Chroniques  Nouveautés

	ARTISANS TRANSFORMATEURS

	Noms
	Observations

	L’Attirail – Terracoopa
	Spécificités

	710, rue Favre de Saint Castor
	Cuisine mobile & service traiteur pour événements publics & privés.

	34080 Montpellier
	Plateaux & paniers repas – Cocktails & buffets – Vente publique & catering.

	
	Atelier & cours de cuisine sur mesure

	www.lattirailcuisine.wordpress.com
	Valeurs ajoutées – Labels & Marques

	cecile.bes@gmail.com
	Certifié AB

	06 87 24 10 68
	Restauration, plats préparés.

	
	

	Prénom NOM – Société
	Spécificités

	
	

	
	

	
	

	
	Valeurs ajoutées – Labels & Marques

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	GUIDE BIO DU DEPARTEMENT

[Béziers – Canal du Midi]
Accueil Chroniques  Nouveautés

	COMMERCES & RESTAURANTS

	Noms
	Observations

	Biocoop Pais d’Oc
	Spécificités

	150 route de Pézenas
	Fruits & légumes

	34500 Béziers
	Boulangerie & cave à vin – Epicerie – Livres

	
	Hygiène & cosmétique

	http://www.biocoop-beziers.fr
	Valeurs ajoutées – Labels & Marques

	biopaisdoc@orange.fr
	Certifié AB

	04 67 11 57 37
	

	
	

	Prénom NOM – Société
	Spécificités

	
	

	
	

	
	

	
	Valeurs ajoutées – Labels & Marques
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	PRODUCTRICES & PRODUCTEURS
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	Observations

	Prénom NOM – Société
	Spécificités

	
	

	
	

	
	

	
	Valeurs ajoutées – Labels & Marques
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	Spécificités
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